
UCHWAŁA NR 971/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków oraz innych zmian do planów finansowych 
jednostek realizujących budżet Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Zarządu Powiatu Gdańskiego Nr 970/2024 
z dnia 13 lutego 2024r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok oraz § 8 ust. 2 pkt 1 
uchwały Nr LXXV/532/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. zm. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 3 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im. 
Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim, 

3) załącznik nr 4 zmiany do planu finansowego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszczu 
Gdańskim. 

§ 2.  

1. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim 
w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Technicznych CKZ im. Macieja 
Rataja w Rusocinie w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Ogrodniczych i  
Ogólnokształcących im. Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim w wielkościach zgodnych z kwotami 
wynikającymi z załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w paragrafie 1 i 2 niniejszej uchwały w terminie 
do dnia 16 lutego 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 4 dni od dokonania zmian. 

Id: F0527E1C-70E0-4CDC-8967-A39A78B599B1. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: F0527E1C-70E0-4CDC-8967-A39A78B599B1. Podpisany Strona 2



URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

             0,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       130 573,00Razem:

             0,00        130 573,00

 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 971/2024 z dnia 13.02.2024

   185 749 359,96              0,00

751

2110

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

   153 738 043,96

             0,00

             0,00

    32 011 316,00

     1 207 905,00

     5 594 100,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       130 573,00

             0,00
       130 573,00

             0,00

       130 573,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    185 749 359,96

             0,00

     1 207 905,00

       130 573,00

    32 011 316,00

   153 868 616,96

     5 594 100,00

       130 573,00

       130 573,00

   185 879 932,96

Plan po zmianie:    185 879 932,96       130 573,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

Id: F0527E1C-70E0-4CDC-8967-A39A78B599B1. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 971/2024 z dnia 13.02.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    138 127 630,96
Plan po zmianie:    138 227 909,96       210 573,00       110 294,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     78 853 750,96        110 294,00        210 573,00     78 954 029,96
Wydatki Majątkowe     59 273 880,00              0,00              0,00     59 273 880,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     22 904 186,00              0,00         80 000,00750     22 984 186,00
STAROSTWA POWIATOWE     18 421 166,00              0,00         80 000,0075020     18 501 166,00

Wydatki Bieżące     17 726 066,00              0,00         80 000,00     17 806 066,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     17 615 316,00              0,00         80 000,00-     17 695 316,00

     2 651 477,00              0,00         80 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 731 477,00:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

             0,00              0,00        130 573,00751        130 573,00

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

             0,00              0,00        130 573,0075109        130 573,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00        130 573,00        130 573,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00        128 573,00-        128 573,00

             0,00              0,00         14 440,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         14 440,00:

             0,00              0,00        114 133,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        114 133,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          2 000,00-          2 000,00
RÓŻNE ROZLICZENIA      4 105 471,00        110 294,00              0,00758      3 995 177,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      4 105 471,00        110 294,00              0,0075818      3 995 177,00

Wydatki Bieżące      3 905 471,00        110 294,00              0,00      3 795 177,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 905 471,00        110 294,00              0,00-      3 795 177,00

     3 905 471,00        110 294,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      3 795 177,00:

Koniec wydruku
       210 573,00Razem:    138 127 630,96        110 294,00    138 227 909,96

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: F0527E1C-70E0-4CDC-8967-A39A78B599B1. Podpisany Strona 1



TECHNIKA
OŚWIATA I WYCHOWANIE     16 360 188,00

     9 277 202,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        30 294,00Razem:

             0,00
             0,00

        30 294,00
        30 294,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 971/2024 z dnia 13.02.2024

    16 377 188,00              0,00

801
80115

Wydatki Bieżące

Wydatki Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

     9 117 202,00

     9 137 202,00

    16 237 188,00

     7 986 257,00

       140 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         30 294,00

        30 294,00

        30 294,00

             0,00

        30 294,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:     16 377 188,00

       140 000,00

     8 016 551,00
     9 147 496,00

     9 167 496,00

    16 267 482,00

     9 307 496,00
    16 390 482,00

    16 407 482,00

Plan po zmianie:     16 407 482,00        30 294,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: F0527E1C-70E0-4CDC-8967-A39A78B599B1. Podpisany Strona 1



POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
OŚWIATA I WYCHOWANIE        505 120,00

       505 120,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        94 120,00Razem:

        94 120,00
        94 120,00         94 120,00

        94 120,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 971/2024 z dnia 13.02.2024

     3 520 946,00         94 120,00

801
80195

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

       372 120,00
       133 000,00

     3 520 946,00

       505 120,00

       505 120,00

        94 120,00

             0,00

        94 120,00

        94 120,00
        94 120,00              0,00

        94 120,00

        94 120,00

        94 120,00

        94 120,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:      3 520 946,00

       505 120,00

     3 520 946,00

       227 120,00
       278 000,00

       505 120,00

       505 120,00
       505 120,00

     3 520 946,00

Plan po zmianie:      3 520 946,00        94 120,00        94 120,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

Id: F0527E1C-70E0-4CDC-8967-A39A78B599B1. Podpisany Strona 1



DROGI PUBLICZNE POWIATOWE
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

         6 000,00
         6 000,00          6 000,00

         6 000,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 971/2024 z dnia 13.02.2024

         6 000,00          6 000,00

600
60014

4300
4270

KLASYFIKACJA

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

             0,00
         6 000,00              0,00

         6 000,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:          6 000,00         6 000,00
z tego:

Id: F0527E1C-70E0-4CDC-8967-A39A78B599B1. Podpisany Strona 1



TECHNIKA
OŚWIATA I WYCHOWANIE

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

           600,00
           600,00            600,00

           600,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 971/2024 z dnia 13.02.2024

           600,00            600,00

801
80115

4520
4500

KLASYFIKACJA

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

             0,00
           600,00              0,00

           600,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

Razem zmiany:            600,00           600,00
z tego:

Id: F0527E1C-70E0-4CDC-8967-A39A78B599B1. Podpisany Strona 1



REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL. ORGAN. NAUKI I METOD
PRACY DLA DZIECI I MŁODZ. W GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH.
GIMNAZJUM PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH OGÓLN.,
TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I
KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD. PROWADZ.W BRANŻOW.
SZKOŁACH I STPANIA ORAZ SZKOŁ.ARTYST.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

         1 047,00
         1 047,00          1 047,00

         1 047,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 971/2024 z dnia 13.02.2024

         1 047,00          1 047,00

801
80152

4800
4790

KLASYFIKACJA

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

         1 047,00
             0,00          1 047,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:          1 047,00         1 047,00
z tego:

Id: F0527E1C-70E0-4CDC-8967-A39A78B599B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 971/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


